
     Wrocław Główny - Kamieniec Ząbkowicki/Wałbrzych Główny - Kłodzko Główne - Kudowa-Zdrój

       Zmiany w kursowaniu pociągów relacji Wrocław Główny - Kamieniec Ząbkowicki - Kudowa-Zdrój

Rozkład jazdy obowiązuje od 12.06.2016 do 03.09.2016od 12.06.2016 do 03.09.2016od 12.06.2016 do 03.09.2016od 12.06.2016 do 03.09.2016
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.pl

SB-NDSB-NDSB-NDSB-ND

km ze stacji

0,000 Wrocław GłównyWrocław GłównyWrocław GłównyWrocław Główny o 06.48 07.19 07.19 12.06 12.06 14.49 14.49
p 07.22 08.02 08.02 12.40 12.40 15.32 15.32

0,000 Wrocław GłównyWrocław GłównyWrocław GłównyWrocław Główny o 07.20 13.04 o 07.24 08.03 08.03 12.41 12.41 15.33 15.33
5.557 Smardzów Wrocławski | | 70,998 Wałbrzych Miasto 07.48 08.27 08.33 13.03 13.07 15.58 15.59

14,374 Żórawina 07.35 13.19 p 07.59 08.39 08.45 � � 13.15 13.19 16.10 16.11 �

20,825 Węgry | 13.24 o 08.13 08.40 08.46 08.56 09.18 13.25 13.25 16.11 16.24 16.40
26,122 Boreczek 07.43 13.29 83,458 Jedlina Górna 08.18 09.03 09.23 13.29 13.29 16.47
31,998 Warkocz | | 86,058 Jedlina-Zdrój 08.23 09.08 09.28 13.35 13.35 16.52
36,987 Strzelin 07.52 13.38 88,831 Głuszyca 08.28 09.13 09.33 13.39 13.39 16.57
43,830 Biały Kościół 07.58 13.44 91,072 Głuszyca Górna 08.31 09.16 09.36 13.42 13.42 17.00
51,256 Henryków 08.05 13.52 95,884 Bartnica 08.36 09.22 09.42 13.48 13.48 17.06
57,565 Ziębice 08.15 13.57 97,915 Świerki Dolne 08.39 09.24 09.44 13.50 13.50 17.08
66,809 Starczów | | 101,767 Ludwikowice Kłodzkie 08.43 09.29 09.48 13.54 13.54 17.13

p 08.27 14.09 103,915 Zdrojowisko 08.49 09.35 09.54 13.59 13.59 17.18
o 08.37 14.10 107,258 Nowa Ruda Przedmieście 08.56 09.42 10.01 14.07 14.07 17.26

77,302 Suszka | | 109,430 Nowa Ruda 09.00 09.45 10.04 14.10 14.10 17.29
82,545 Bardo Przyłęk | | 117,027 Ścinawka Średnia 09.07 09.53 10.12 14.17 14.17 17.36
84,439 Bardo Śląskie 08.50 14.23 123,484 Gorzuchów Kłodzki 09.12 09.59 10.18 14.22 14.22 17.41
90,400 Ławica | | 126,362 Bierkowice 09.15 10.02 10.21 14.25 14.25 17.44

p 09.00 14.34 p 09.28 10.14 10.33 14.37 14.37 17.56
o 09.01 14.38 o 09.30 14.38 14.38 17.57

95,216 Kłodzko MiastoKłodzko MiastoKłodzko MiastoKłodzko Miasto 09.04 14.41 132,829 Kłodzko MiastoKłodzko MiastoKłodzko MiastoKłodzko Miasto 09.34 14.41 14.41 18.00
98,275 Kłodzko Książek 09.09 14.46 135,888 Kłodzko Książek 09.39 14.46 14.46 18.04

100,360 Kłodzko Zagórze 09.14 14.51 137,973 Kłodzko Zagórze 09.44 14.51 14.51 18.09
103,214 Stary Wielisław 09.18 14.55 140,827 Stary Wielisław 09.49 14.55 14.55 18.14
107,749 Polanica-Zdrój 09.27 15.04 145,362 Polanica-Zdrój 09.57 15.04 15.04 18.22
113,452 Szczytna 09.38 15.15 151,065 Szczytna 10.09 15.15 15.15 18.34
119,612 Duszniki-Zdrój 09.48 15.25 157,225 Duszniki-Zdrój 10.18 15.25 15.25 18.43
124,920 Kulin Kłodzki 09.56 15.32 162,533 Kulin Kłodzki 10.25 15.32 15.32 18.50
133,571 Lewin Kłodzki 10.08 15.44 171,184 Lewin Kłodzki 10.37 15.44 15.44 19.02
137,442 Kudowa-ZdrójKudowa-ZdrójKudowa-ZdrójKudowa-Zdrój p 10.15 15.50 175,055 Kudowa-ZdrójKudowa-ZdrójKudowa-ZdrójKudowa-Zdrój p 10.43 15.50 15.50 19.08

do stacji do stacji

PN, …, ND ---- pociąg kursuje w określone dni tygodnia [l][l][l][l] ---- SZCZELINIECSZCZELINIECSZCZELINIECSZCZELINIEC [85][85][85][85] ---- nie kursuje w dniu 15.08.2016

---- pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [r][r][r][r] ---- ZIELENIECZIELENIECZIELENIECZIELENIEC [86][86][86][86] ---- kursuje także w dniu 15.08.2016

---- pociąg kursuje inną trasą [42][42][42][42] - pociąg nie kursuje w okresie 25.07-02.09.2016 [100][100][100][100] ---- pociąg kursuje w okresie 12-19.06.2016

| ---- pociąg nie zatrzymuje się [43][43][43][43] - pociąg kursuje w okresie 25.07-03.09.2016 [102][102][102][102] ---- pociąg nie kursuje w okresie 12-19.06.2016

� ---- przesiadka [44][44][44][44] - pociąg kursuje w dniu 12.06.2016 [112][112][112][112] ---- pociąg nie kursuje w okresie 12-27.06.2016

[45][45][45][45] - pociąg nie kursuje w dniu 12.06.2016 [129][129][129][129] ---- pociąg kursuje w okresie 13-27.06.2016

[79][79][79][79] - pociąg kursuje w okresie 19-29.07.2016 [134][134][134][134] ---- pociąg nie kursuje w okresie 19-29.07.2016

Szklarska

Poręba Górna

D15D15D15D15

KD

69305

69304

D9D9D9D9

KD

69281

D6D6D6D6

KD

69269

D6D6D6D6

KD

69392

Szklarska

Poręba Górna

131,094 Kłodzko GłówneKłodzko GłówneKłodzko GłówneKłodzko Główne

71,886 Kamieniec ZąbkowickiKamieniec ZąbkowickiKamieniec ZąbkowickiKamieniec Ząbkowicki

93,481 Kłodzko GłówneKłodzko GłówneKłodzko GłówneKłodzko Główne

49,327 Jaworzyna ŚląskaJaworzyna ŚląskaJaworzyna ŚląskaJaworzyna Śląska

80,104 Wałbrzych GłównyWałbrzych GłównyWałbrzych GłównyWałbrzych Główny

[112|l] [79] [134][112|l] [79] [134][112|l] [79] [134][112|l] [79] [134]

Ze względu na remont linii kolejowej na odcinku Strzelin - Kamieniec Ząbkowicki,

od 13 czerwca do 2 września pociągi będą kursować drogą okrężną 

przez Nową Rudę i Wałbrzych.

[44|r] [44|l] [45|86|r] [102] [100] [42|44] [43|85] [129|l][44|r] [44|l] [45|86|r] [102] [100] [42|44] [43|85] [129|l][44|r] [44|l] [45|86|r] [102] [100] [42|44] [43|85] [129|l][44|r] [44|l] [45|86|r] [102] [100] [42|44] [43|85] [129|l]

ND ND PN-PT PN-PTND ND PN-PT PN-PTND ND PN-PT PN-PTND ND PN-PT PN-PT

D15D15D15D15D9D9D9D9 D9D9D9D9 D9D9D9D9
6939769300

69396

KD

69301 69305 69301

D9D9D9D9

KD KD KD

Strona 1 z 2



     Kudowa-Zdrój - Kłodzko Główne - Kamieniec Ząbkowicki/Wałbrzych Główny - Wrocław Główny

       Zmiany w kursowaniu pociągów relacji Kudowa-Zdrój - Kamieniec Ząbkowicki - Wrocław Główny

\

Rozkład jazdy obowiązuje od 12.06.2016 do 03.09.2016od 12.06.2016 do 03.09.2016od 12.06.2016 do 03.09.2016od 12.06.2016 do 03.09.2016
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.plwww.kolejedolnoslaskie.pl

km ze stacji km ze stacji

0,000 Kudowa-ZdrójKudowa-ZdrójKudowa-ZdrójKudowa-Zdrój o 09.21 14.57 0,000 Kudowa-ZdrójKudowa-ZdrójKudowa-ZdrójKudowa-Zdrój o 09.09 09.15 13.24 14.14 16.11
3,871 Lewin Kłodzki 09.26 15.02 3,871 Lewin Kłodzki 09.14 09.20 13.30 14.20 16.17

12,522 Kulin Kłodzki 09.38 15.14 12,522 Kulin Kłodzki 09.26 09.32 13.42 14.32 16.29
17,830 Duszniki-Zdrój 09.50 15.27 17,830 Duszniki-Zdrój 09.33 09.45 13.49 14.40 16.37
23,990 Szczytna 09.59 15.36 23,990 Szczytna 09.42 09.54 13.58 14.49 16.46
29,693 Polanica-Zdrój 10.10 15.48 29,693 Polanica-Zdrój 09.59 10.05 14.10 15.05 16.58
34,228 Stary Wielisław 10.18 15.56 34,228 Stary Wielisław 10.07 10.14 14.18 15.13 17.06
37,082 Kłodzko Zagórze 10.23 16.01 37,082 Kłodzko Zagórze 10.12 10.19 14.23 15.18 17.11
39,167 Kłodzko Książek 10.28 16.06 39,167 Kłodzko Książek 10.18 10.24 14.28 15.23 17.16
42,226 Kłodzko MiastoKłodzko MiastoKłodzko MiastoKłodzko Miasto 10.33 16.11 42,226 Kłodzko MiastoKłodzko MiastoKłodzko MiastoKłodzko Miasto 10.24 10.31 14.33 15.28 17.21

p 10.36 16.14 p 10.27 10.34 14.36 15.30 17.24
o 10.38 16.15 o 10.36 10.36 14.39 15.47 17.25

47,042 Ławica | | 48,693 Bierkowice 10.44 10.44 14.47 15.55 17.33
53,003 Bardo Śląskie 10.48 16.25 51,571 Gorzuchów Kłodzki 10.49 10.49 14.52 16.00 17.38
54,897 Bardo Przyłęk | | 58,028 Ścinawka Średnia 11.00 11.00 15.03 16.11 17.49
60,313 Suszka | | 65,625 Nowa Ruda 11.08 11.08 15.10 16.19 17.56

p 11.00 16.37 67,797 Nowa Ruda Przedmieście 11.12 11.12 15.14 16.23 18.00
o 11.01 16.38 71,140 Zdrojowisko 11.19 11.19 15.22 16.30 18.07

70,633 Starczów | | 73,288 Ludwikowice Kłodzkie 11.27 11.27 15.30 16.39 18.16
79,877 Ziębice 11.13 16.56 77,140 Świerki Dolne 11.31 11.31 15.34 16.43 18.19
86,186 Henryków 11.18 17.01 79,171 Bartnica 11.35 11.35 15.38 16.46 18.23
93,612 Biały Kościół 11.25 17.09 83,983 Głuszyca Górna 11.40 11.40 15.43 16.51 18.29

100,455 Strzelin 11.31 17.15 86,224 Głuszyca 11.43 11.43 15.47 17.00 18.32
105,444 Warkocz | | 88,997 Jedlina-Zdrój 11.48 11.48 15.51 17.05 18.36
111,320 Boreczek 11.39 17.22 91,597 Jedlina Górna 11.53 11.53 15.57 17.10 18.42
116,617 Węgry 11.43 | p 11.58 11.58 16.04 16.08 16.22 17.16 18.49 18.56 19.07
123,068 Żórawina 11.48 17.31 o 12.04 12.04 16.20 16.13 16.23 17.30 18.58 19.09
128,410 Smardzów Wrocławski | | 104,057 Wałbrzych Miasto 12.20 12.20 16.35 16.35 16.35 17.46 19.14 19.25
137,442 Wrocław GłównyWrocław GłównyWrocław GłównyWrocław Główny p 12.05 17.44 p 12.41 12.41 16.57 16.57 16.56 18.07 19.36 19.47

o 12.42 14.42 17.07 17.07 17.07 18.10 19.37 19.48
175,055 Wrocław GłównyWrocław GłównyWrocław GłównyWrocław Główny p 13.22 13.22 17.54 17.54 17.54 18.48 20.21 20.32

do stacji

[56][56][56][56] - pociąg kursuje w dniach 19-20.07.2016
PN, …, ND ---- pociąg kursuje w określone dni tygodnia [j][j][j][j] ---- RUDAWYRUDAWYRUDAWYRUDAWY [57][57][57][57] - pociąg nie kursuje w dniach 19-20.07.2016

---- pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [l][l][l][l] ---- SZCZELINIECSZCZELINIECSZCZELINIECSZCZELINIEC [81][81][81][81] - pociąg kursuje w dniach 03.07; 10.07; 17.07.2016

---- pociąg kursuje inną trasą [r][r][r][r] ---- ZIELENIECZIELENIECZIELENIECZIELENIEC [82][82][82][82] ---- pociąg kursuje w dniach 31.07; 07.08; 15.08; 21.08; 28.08.2016

| ---- pociąg nie zatrzymuje się [44][44][44][44] - pociąg kursuje w dniu 12.06.2016 [84][84][84][84] ---- pociąg kursuje w dniach 12.06; 19.06; 26.06.2016

� ---- przesiadka [45][45][45][45] - pociąg nie kursuje w dniu 12.06.2016 [85][85][85][85] ---- nie kursuje w dniu 15.08.2016

[54][54][54][54] - pociąg kursuje w dniach 12.06; 03.09.2016 [86][86][86][86] ---- kursuje także w dniu 15.08.2016

[55][55][55][55] ---- pociąg nie kursuje w dniach 12.06; 03.09.2016

KD

69250

D6D6D6D6

Szklarska

Poręba Górna

69310

69311

KD

69256

D6D6D6D6

Jelenia

Góra

65,556 Kamieniec ZąbkowickiKamieniec ZąbkowickiKamieniec ZąbkowickiKamieniec Ząbkowicki

94,951 Wałbrzych GłównyWałbrzych GłównyWałbrzych GłównyWałbrzych Główny

125,728 Jaworzyna ŚląskaJaworzyna ŚląskaJaworzyna ŚląskaJaworzyna Śląska
Ze względu na remont linii kolejowej na odcinku Kamieniec Ząbkowicki - Strzelin,

od 13 czerwca do 2 września pociągi będą kursować drogą okrężną 

przez Nową Rudę i Wałbrzych.

43,961 Kłodzko GłówneKłodzko GłówneKłodzko GłówneKłodzko Główne 43,961 Kłodzko GłówneKłodzko GłówneKłodzko GłówneKłodzko Główne

[81|82|j] [84|j] [55|86|r][81|82|j] [84|j] [55|86|r][81|82|j] [84|j] [55|86|r][81|82|j] [84|j] [55|86|r] [57] [56][57] [56][57] [56][57] [56][44|l] [54|r] [45|86|l] [85] [85][44|l] [54|r] [45|86|l] [85] [85][44|l] [54|r] [45|86|l] [85] [85][44|l] [54|r] [45|86|l] [85] [85]

PN-PT ND ND SB-NDPN-PT ND ND SB-NDPN-PT ND ND SB-NDPN-PT ND ND SB-NDND SB, ND SB-ND PN-PTND SB, ND SB-ND PN-PTND SB, ND SB-ND PN-PTND SB, ND SB-ND PN-PT

D15D15D15D15 D6D6D6D6 D9D9D9D9 D15D15D15D15D9D9D9D9 D9D9D9D9 D9D9D9D9 D9D9D9D9
6938969387 69313

69312 6938869310 69312 69386 69242

KD KD KD KD

D9D9D9D9

KD KD KD

Strona 2 z 2


